
定　員

　 日　　程　

事 業 所 名

　＜追記＞

　コロナウイルス感染症対策の為、受講される方は、検温と、アルコール消毒と会場内でのマスクの着用をお願いします。

　コロナウイルス感染症の状況により、開催を中止する場合がございます。予めご了承ください。

　中止の場合はホームページに掲載しますのでご確認ください。

　※　先着順　定員になり次第締め切らせていただきます。予めご了承ください。

130名

270名

150名

　　　①　年末調整のビデオ上映
　　　②　年末調整の仕方について
　　　③　法定調書の提出について
　　　④　消費税インボイス制度について

ＴＥＬ（　　　　）　　　　　-　

参考図書につきましては、当協会窓口でご購入いただくか、説明会場に備え付け
の申込用紙にて、お申し込みください。会員特別価格でお求めいただけます。

令和３年分　源泉所得税の年末調整説明会　開催のご案内

　平素は、当協会の事業活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。
　この度、八尾納税協会主催によります、年末調整説明会を下記のとおり開催いたします。
　当日は、八尾税務署より講師をお招きし、令和３年分の年末調整の仕方及び法定調書等の提出方法に
ついて、説明をしていただきます。
　ご多忙中と存じますが、重要事務を正確に処理していただくため、是非ご出席くださるようご案内申し上
げます。

記

松原市文化会館

松原市田井城１－３－１１　　

　（注）　会場には駐車場がありませんので、お車でのご来場はご遠慮下さい。

参加者氏名

所 在 地

（〒　　　-　　　　　）

日　　　　　　　　時

令和３年１１月２６日（金）

午後１時３０分～３時３０分

令和３年１１月２５日（木）

午後１時３０分～３時３０分

　コロナウイルス感染症対策につき、名簿作成の義務がある為、必ず参加者全員の
氏名をご記入いただき、受付にてご提出下さい。
　ご記入いただきました内容は、万一、感染が判明した場合に感染経路を特定する
ために使用するもので、それ以外の目的では使用しません。

場　　　　　　　　所

八尾商工会議所会館　大ホール

八尾市清水町１－１－６

令和３年１１月２４日（水） 柏原市民文化会館　リビエールホール　小ホール

午後１時３０分～３時３０分 柏原市安堂１－６０


